
PATVIRTINTA 

Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 
2022 m. vasario 24 d. sprendimu Nr. T11-42 

 

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS 
DOVILŲ ETNINĖS KULTŪROS CENTRO 2021 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

1. Įstaigos pristatymas: 
1.1. Kontaktinė informacija: Savivaldybės biudžetinė įstaiga Dovilų etninės kultūros centras; 

kodas 300077665; adresas Gargždų g. 1, Dovilai, Klaipėdos r.; tel. 8 675 96058, el. p. 

dovilai@yahoo.com, www.etnodovilai.lt. 
1.2. Įstaigos vadovas. Vadovo žodis: 
Ataskaitiniais metais Dovilų etninės kultūros centro (toliau – Kultūros centras) pagrindinė 

misija – dėmesys etnokultūros paslaugų pasiekiamumui ir prieinamumui ne tik Klaipėdos rajono 

gyventojams, bet ir svečiams, turistams, išeivijai. Siekdami tobulinti Kultūros centro teikiamų 

paslaugų kokybę pasiekėme pakankamai aukštų rodiklių komunikacijos, bendradarbiavimo, 

projektinės veiklos, valstybinių ir kalendorinių švenčių, edukacijų, parodų organizavimo ir viešinimo 

srityje. Rezultatams pasiekti ypač pasitarnavo darbuotojų profesionalus ir atsakingas darbas. 2021 m. 

Kultūros centro efektyvi švietėjiška veikla atvėrė išskirtinę ir labai reikšmingą kultūrinę 

komunikaciją su Klaipėdos rajono, Klaipėdos miesto, Jurbarko, Plungės, Palangos sav. švietimo, 

kultūros ir visuomeninėmis bei verslo organizacijomis. Kultūros centras tapo atviresnis įvairiems 

mokymams ir naujų idėjų įgyvendinimui. 

1.3. Įstaigos darbuotojai: 12 darbuotojų. 
1.3.1. Pareigybių skaičius: didžiausias leistinas pareigybių skaičius įstaigoje – 10, užimtų 

pareigybių skaičius – 9 (fizinių asmenų skaičius – 12). Per ataskaitinius metus priimtų į darbą 

darbuotojų skaičius – 0, per ataskaitinius metus atleistų iš darbo darbuotojų skaičius – 0. 
1 lentelė. Įstaigos pareigybių skaičius 

 

 

Eil. 

Nr. 
  

 

 

Pareigybės 
  

Pareigybių skaičius etatais/darbuotojų 

skaičius 
 

2020 

m. 
  

2021 m. 

Iš 

viso 
  

Iš jų atvykstančių iš  

kitų įstaigų, 

esančių 

savivaldybėje 

kitų įstaigų, 

esančių kitoje 

savivaldybėje 

1. Užimtų pareigybių skaičius 

etatais/fizinių asmenų skaičius 

9/12 10/1

2 

3/1,5 4/2,5 

1.1. Administracija (vadovas, pavaduotojai, 

padalinių vadovai, buhalteris, 

sekretorius, personalo darbuotojas) 

2/1,5 2/1,5 1/0,5 - 

1.2. Kultūros ir meno srities 8/5,5 8/5,5 2/1,0 4/2,5 

1.3. Kiti darbuotojai 2/1,5 2/1,5 - - 

 

1.3.2. Darbuotojų kvalifikacija: 11 darbuotojų 196 val. kėlė kvalifikaciją įvairiomis temomis. 
2 lentelė. Kvalifikaciją kėlusių darbuotojų skaičius 

Darbuotojų grupė Kvalifikaciją kėlusių 

darbuotojų skaičius 
Valandų skaičius (mokymų, seminarų, 

supervizijų) 
  2020 m. 2021 m. 2020 m. 2021 m. 

1. Administracinį 

darbą dirbantys 

darbuotojai 

2 2 40 val. 60 val. 

2. Kultūros ir meno     

http://www.etnodovilai.lt/


2 
 

srities darbuotojai 8 8 110 val. 120 val. 

3. Kiti darbuotojai 1 1 10 16 val. 

Iš viso: 11 11 160 196 
 

1.3.3. Darbuotojų vidutinis mėnesinis darbo užmokestis (neatskaičius mokesčių) 

ataskaitiniais metais: 
3  lentelė. Darbuotojų vidutinis mėnesinis darbo užmokestis 

Eil. 

Nr. 
Pareigybė Pareigybių 

skaičius 
Vidutinis mėnesinis darbo 

užmokestis vienai pareigybei 

(su mokesčiais) eurais 
      2020 m. 2021 m. 

 Vidutinis vieno darbuotojo (bendras) 9 1368 1462 

1. Administracija (vadovas, pavaduotojai, 

padalinių vadovai, buhalteris, 

sekretorius, personalo darbuotojas) 

2,5 1578 1642 

2. Meno skyriaus vadovas    

3. Renginių organizatorius 1 1281 1314 

4. Choreografas    

5. Etnologas 3,5 1466 1546 

6. Renginių/Teatro režisierius 1 1494 1605 

7. Ūkio dalies darbuotojas    

8. Kiti darbuotojai 1 617 642 
 

1.3.4. Įstaigos dalyvavimas savanorystės veiklose: 

Įstaiga yra akredituota savanorius priimančia organizacija 

(žymėti NE) 
Sudarytų savanorystės 

sutarčių skaičius 
  2020 m. 2021 m. 

                                                NE - - 

 

2. Įstaigos biudžetas: 
4 lentelė. Įstaigos pajamos, tūkst. Eur. 

Lėšų šaltiniai 2020 m. 2021 m. 

1. Savivaldybės biudžetas 162,9 178,9 

 

Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija 

 

2. Už įstaigos suteiktas paslaugas: 

 

 

 

1,0 

 

1,3 

 

2,6 

2.1. Už patalpų nuomą   

2.2. Už renginių organizavimą  1,0 2,6 

3. Parama, labdara 1,0   1,1 

PAJAMOS IŠ VISO (1+2+3):             165,9 183,9 

 

5 lentelė. Įstaigos išlaidos 

Klasifikacijos 

kodas 
Išlaidų pavadinimas 2020 m. 

tūkst. Eur 
2021 m. 

tūkst. Eur 
Pastabos 

 

2.1. 
Darbo užmokestis ir socialinis 

draudimas 
149,5 158,6  

2.1.1.1.1.1. Darbo užmokestis 147,0 156,0  

2.1.2.1.1.1. Socialinio draudimo įmokos 2,5 2,4  

2.2. Prekių ir paslaugų įsigijimo 14,1 23,9  



3 
 

išlaidos 
2.2.1.1.1.5. Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
0,4 0,8  

2.2.1.1.1.6. Transporto išlaikymo ir transporto 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
1,1 0,6  

2.2.1.1.1.11. Komandiruočių išlaidos 0 0,1  

2.2.1.1.1.15. Materialiojo turto paprastojo 

remonto prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos 

0 0  

2.2.1.1.1.16. Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 0,1 0,1  

2.2.1.1.1.20. Komunalinių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
2,9 3,4  

2.2.1.1.1.21. Informacinių technologijų prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos 
1,1 1,4  

2.2.1.1.1.30. Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
8,5 17,5  

2.7. Socialinės išmokos (pašalpos) 0,3 0,3  

2.7.3.1.1.1. Darbdavių socialinė parama 

pinigais 
0,3 0,3  

 

3. Įstaigos turimos patalpos, turtas: 
2021 m. Kultūros centro renginiai vyko jaukiai įrengtose patalpose: 120 vietų salė, scena, 

parodų salė, edukacijų kambariai, papildomos patalpos antrame aukšte, kur vyksta susitikimai, buities 

eksponatų pristatymai, edukacijos. Didžioji salė (120 vietų) skirta koncertams, spektakliams, 

susitikimams, seminarams, konferencijoms, ir kt. Parodų salėje eksponuojami tautodailininkų, 

amatininkų darbai. Dar dvi patalpos skirtos vaikų ir suaugusiųjų edukacijoms.   

Patalpų remonto darbai tęsėsi ir 2021 m.: sienų atnaujinimas (dažymas), palėpių pritaikymas 

buities daiktams eksponuoti, lauko erdvių sutvarkymas ir priežiūra 0,30 ha (gėlynų, žolės pjovimo, 

lapų grėbimo, nuvežimo, šakų genėjimo darbai ir priežiūra, žiemos laikotarpiu – sniego valymas). 
6 lentelė. Įsigytas ir perleistas turtas (nurodyti grupėmis, išskiriant svarbesnį įstaigos veiklai turtą): 

Eil. 

Nr. 

Rodiklis Suma eurais 

    Ataskaitiniu 

laikotarpiu 
Praėjusiu ataskaitiniu 

laikotarpiu 

1. Įsigyta ilgalaikio turto iš viso: - - 

1.1. Transportas - - 

1.2. IT technika - - 

1.3. Kitas turtas ir prekės - - 

2. Perleista ilgalaikio turto iš viso: - - 

 

 7 lentelė. Valdomas nekilnojamas turtas: 

Eil. 

Nr. 
Patalpų pavadinimas Patalpų adresas Patalpų plotas 

1. Dovilų etninės kultūros centras Gargždų g. 1, Dovilai Bendras pl. 569,93 
 

8 lentelė. Turimi automobiliai: 

Eil. 

Nr. 

Automobilio tipas Įsigijimo 

data 

Įsigijimo 

kaina, 

eurai 

Rida, 

km 

Nuvažiuota 

tūkst. km 

per 2021 

m. 

Kita svarbi 

informacija 

1. Volswagen Sharan 

(pagaminimo 

2007 m. 4634 331226 3,573 Transporto 

priemonė 



4 
 

metai 1997 m.) techniškai 

nusidėvėjusi 
 

4. Vykusių renginių skaičius ir jų dalyviai bei lankytojai: 
Kultūros centro veiklos tikslai: 
1. Organizuoti veiklas, skirtas vaikų ir jaunimo užimtumui: vesti edukacijas, būrelius, dienos 

stovyklas. Paslaugų gavėjai Klaipėdos rajono švietimo, kultūros bendruomenė. 

2. Organizuoti valstybines šventes, atmintinų dienų minėjimus: rengti koncertus, spektaklius, 

parodas, vakarones, seminarus, konferencijas. Paslaugų gavėjai Klaipėdos rajono bendruomenė. 
3. Rengti kalendorines šventes, tautodailės parodas, organizuoti etnografinius, etnologinius, 

antropologinius tyrimus ir skelbti jų rezultatus. Paslaugų gavėjai Klaipėdos rajono bendruomenė. 
4. Skatinti ir ugdyti meninę veiklą, puoselėti etninę kultūrą, vietos tradicijas. Paslaugų gavėjai 

Klaipėdos rajono bendruomenė. 

5. Telkti įvairių žanrų mėgėjų kolektyvus, rengti mėgėjų meno programas, dalyvauti 

festivaliuose, konkursuose, vietinėse, regioninėse, respublikinėse bei tarptautinėse šventėse, 

festivaliuose. Paslaugų gavėjai Klaipėdos rajono bendruomenė. 
6. Organizuoti įvairius sociokultūrinius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti: rengti 

vakarones, teminius vakarus, mokymus. Paslaugų gavėjai Klaipėdos rajono bendruomenė. 
 2021 m. Kultūros centre iš viso įvyko 60 renginių, juose apsilankė 2355 lankytojų. Buvo 

suorganizuota 40 edukacijų, 5 parodos (tautodailininkų, amatininkų, Lietuvos tautodailininkų 

sąjungos Žemaitijos skyriaus regioninė paroda-konkursas „Aukso vainikas“).  Kultūros centras iš viso 

vedė 12 edukacinių programų. 
 

9 lentelė. Įstaigos renginiai ir jų dalyviai 

Renginiai ir jų dalyviai 2020 m. 2021 m. 

1. Iš viso renginių 67 60 

1.1. Mėgėjų meno kolektyvų koncertai, spektakliai 10 10 

1.2. Tautodailės ir kt. parodos 2 5 

1.3. Pramoginės muzikos koncertai 2 2 

1.4. Edukaciniai renginiai 20 40 

Visi lankytojai ir dalyviai Gyvai – 

2400/ 
nuotoliu –

14000 

Gyvai –

2355/ 

Nuotoliu –

14200 
 

5. Mėgėjų meno kolektyvai, būreliai, klubai ir kita edukacinė veikla: 
2021 m. Kultūros centre iš viso veikė 4 meno kolektyvai, jų veikloje dalyvavo 80 narių. 
Šokių kolektyvas 2021 m. sausio−balandžio mėn. dalyvavo respublikiniame virtualiame šokių 

konkurse „Karantinas linksmai“. Buvo atsiųsti 104 šokių pasirodymai iš įvairių Lietuvos miestų ir 

regionų (Raseiniai, Panevėžys, Gargždai, Klaipėda, Šiauliai, Plungė, Kuršėnai, Dovilai, Kėdainiai), 

2021-09-17 organizuota tarptautinė šokių akcija „Visa Baltica šoka“, 2021-11-19 dalyvauta 

tarptautinėje LRT akcijoje „Matau tave“. 2021-05-01,02 dalyvauta tarptautiniame virtualiame šokių 

festivalyje – konkurse „Mamai“ Panevėžyje, užimta II vieta. 

Folkloro ansamblis „Lažupis“ dalyvavo šventėje „Aug vuobeleli“ Drevernoje, tarptautinėje 

šokių akcijoje „Visa Baltica šoka“. 
Etnologo Jono Tilviko iniciatyva, etnologų Helmuto Lotužio, Jolitos Vozgirdienės, meno 

skyriaus vadovo Donato Bielkausko prisidėjimu Kisinių kapinių šventė įrašyta į LNKC 

Nematerialaus kultūros paveldo vertybių sąvadą. Tai yra pirma į Sąvadą įrašyta Klaipėdos rajono 

vertybė, kurios bylos parengimas pareikalavo atsakingo ir kruopštaus kolektyvo darbo bei 

sutelktumo. 
2021 metais nuolat vykdytos šios edukacinės programos: „Apie bites ir žmones, medų ir 

bičiulystę“ (Bitininkystė Mažojoje Lietuvoje, vaško žvakių liejimas, medaus  degustacija); „Liaudies 



5 
 

medicina Mažojoje Lietuvoje“ (senoviniai gydymo būdai); „Šiaudo magija“ (šiaudinių sodų ir kitų 

šiaudinių puošmenų dirbtuvės); „Prakalbink molį“ (molio dirbinėliai); „Margučių dažymas vašku“ 

(prieš Velykas); „Tautodailė mano gyvensenoje“ (tautodailės studija); „Iš lietuvininkų gyvenimo“ 

(pažintis su lietuvininku Helmutu Lotužiu); „Skambantys namai“ (etnoinstrumentų pristatymas). 
 

10 lentelė. Įstaigos Mėgėjų meno kolektyvai ir jų dalyviai. 

Renginiai ir jų dalyviai 2020 m. 2021 m. 

1. Mėgėjų meno kolektyvai 4 4 

2. Mėgėjų meno kolektyvų dalyviai 80 80 

3. Iš jų vaikų ir jaunimo mėgėjų meno kolektyvai 2 2 

4. Iš jų vaikų ir jaunimo mėgėjų meno kolektyvų dalyviai 45 50 

5. Studijos, būreliai, klubai 2 2 

6. Studijų, būrelių, klubų dalyviai 20 25 
 

6. Įstaigos renginių/veiklos viešinimas, gyventojų nuomonės tyrimas:  

Straipsniai, aktualijos ir kita informacija buvo publikuota Klaipėdos rajono laikraštyje „Banga“, 

socialiniuose tinkluose, internetinėse svetainėse (Kultūros centro, Savivaldybės), Klaipėdos krašto 

radijuje „RadijoGama“. Buvo ruošiami informaciniai lankstinukai, renginių programos, lauko 

reklama. Renginių viešinimas ir reklamos sklaida buvo vykdoma socialiniuose tinkluose ir 

platformose, žiniasklaidoje, reklaminiuose stenduose. 
Kultūros centras vykdo lankytojų/dalyvių pasitenkinimo teikiamomis paslaugomis apklausas. 

2021 metais 83,3 proc. respondentų buvo visiškai patenkinti Kultūros centro aptarnavimo kokybe, 

16,7 proc. – labiau patenkinti, 0 proc. – labiau nepatenkinti, 0 proc. – visiškai nepatenkinti, 0 proc. – 

nesinaudojo Kultūros centro paslaugomis ir 0 proc. – neturėjo nuomonės. 
 

7. Įstaigoje atlikti kitų institucijų patikrinimai per ataskaitinius metus: 
2011 m. įstaigoje kitų institucijų patikrinimų nevyko. 

 

8. Vadovo veikla, įgyvendinant įstaigos tikslus: 
Tikslai: 
1. Etninės kultūros (dvasinės, materialinės) pažinimo, suvokimo bei puoselėjimo tarp vaikų ir 

jaunimo ugdymas, etnografinio tapatumo bei prigimtinė kultūros stiprinimas. 
2. Etninės kultūros, kaip vertybių sistemos, aktualizavimas. 

3. Visuomenės kultūrinio aktyvumo skatinimas, kūrybinės saviraiškos ugdymas, skirtingų 

bendruomenės kartų bendrystės puoselėjimas.  

Veikla: 
1. Parengtas 2021 m. planas. Numatytos pagrindines strateginio planavimo gairės: 
2. Organizuota konferencija „Iš šalies esu aš tos...“: Mažosios Lietuvos mokytojui, sakytojui, 

periodinės spaudos leidėjui, poetui Johanui Ferdinandui Kelkiui (1801–1877) – 220 metų; 

3. Įrengta atminimo lenta Mažosios Lietuvos mokytojui, sakytojui, periodinės spaudos leidėjui, 

poetui Johanui Ferdinandui Kelkiui Kretingalėje; 
4. Kisinių kapinių šventė įrašyta į LNKC Nematerialaus kultūros paveldo vertybių sąvadą; 
5. Aktualizuota komunikacija su švietimo, kultūros, visuomeninėmis organizacijomis, 

organizuojant švietėjiškas veiklas, edukacijas; 

6.  Valstybinių, kalendorinių švenčių, susitikimų su vietos įstaigų bendruomenėmis, teminių 

vakarų, parodų organizavimas; 
7. Parengta ir LR Prezidentūrai pristatyta Dovilų etninės kultūros centro programa (LR 

prezidento G. Nausėdos ir pirmosios ponios D. Nausėdienės vizitas Doviluose); 
8. Parengti projektai LKT, ŽŪM, Klaipėdos rajono etnoprograma suteikė galimybę įstaigos 

iškeltų idėjų realizacijai. 
 

8.1. Iškeltų vadovui prioritetinių veiklų įgyvendinimas, suformuotos 2021 m. metų veiklos 



6 
 

užduotys ir jų įvykdymas: Visos vadovui iškeltos užduotys buvo sėkmingai įgyvendinamos, tačiau 

dėl vadovo ligos ir nedarbingumo (2021-11-28−2022-02-03) mero vertinimo išvada bus pateikta 

vėliau. 

8.2. Įstaigos dalyvavimas projektinėje veikloje: 

1. Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos finansuotas projektas „Tradicinė Dagos šventė 

Doviluose“. Projekto tikslai – skatinti kaimiškų bendruomenių kultūrinį aktyvumą, kūrybinę 

saviraišką, skirtingų kartų bendrystę, puoselėti bendruomenės ryšį su prigimtine kultūra, kurti 

tradicija alsuojančius bendruomeninius ritualus. Rezultatai – Klaipėdos rajono folkloro kolektyvų ir 

Dovilų bendruomenės sueiga prie simbolinio metų Dagos stalo (koncertas, Dagos šventės apeigos); 

lauko instaliacijos „Lygiadienio sūpynės“ pristatymas, Lietuvos tautodailininkų sąjungos Žemaitijos 

skyriaus regioninė tautodailininkų darbų parodos „Aukso vainikas“ atidarymas; tradicinės muzikos 

kapelijos „Sadūnai“ koncertas; kulinarinė rudens virtuvė; bendruomeninė tarptautinė šokio akcija 

„Visa Baltika šoka“. 
2. Lietuvos Respublikos  Kultūros ministerijos Lituanistikos tradicijų ir paveldo įprasminimo 

finansuojamas projektas „Klaipėdos krašto pasakojimai: išsaugota lietuviška tapatybė. Jonas 

Ferdinandas Kelkis“. Projekto tikslai – aktualizuoti bei populiarinti Klaipėdos krašto lituanistinį 

palikimą, įprasminti J. F. Kelkio atminimą. Rezultatai – atidengta J. F. Kelkio atminimo lentelė 

Kretingalėje; surengta Atminimo valanda J. F. Kelkio 220-ųjų gimimo metinių paminėjimui; parengta 

skaitmeninė dokumentinė vaizdo medžiaga „Keleivis į Mažąją Lietuvą“; surengta mokslinė 

konferencija „Johanas Ferdinandas Kelkis – lietuvybę puoselėjęs Klaipėdos krašto sakytojas, 

mokytojas, lietuvių raštijos veikėjas, poetas“, parengtas kultūrinis turistinis maršrutas „J. F. Kelkio 

gyvenimo keliais“.  

     3. Klaipėdos rajono Etninės kultūros puoselėjimo ir plėtros programos finansuojamas projektas 

„Žiemojimai“. Etnokultūrinių edukacijų ciklas. Projekto tikslas – kurti ir puoselėti Klaipėdos rajono 

bendruomenių ryšį su prigimtine kultūra, atskleisti ir aktualiai interpretuoti  lietuvininkų  bei žemaičių 

etnokultūrinį paveldą šiandienos kontekste. Rezultatai – pristatytos šios edukacinės programos ir 

veiklos: edukacija „Žiemos veltinis“ Vėžaičių KC, tradicinio autentiško mezgimo edukacija 

„Mažosios Lietuvos pirštinių paslaptys“; tradicinių karpinių edukacija „Karpytos Kalėdų 

puošmenos“; Klaipėdos krašto pirštinių paroda „Mano šiltos Kalėdos“; Liuteronų advento laikotarpio 

giesmių vakaras; teatralizuotos lietuvininkų kafijos gėrimo tradicijos pristatymas, Pokalbių vakaras 

„Žiemojimai“ (lietuvininkų ir žemaičių „Tarmių stalas“, advento papročiai ir šventinis kulinarinis 

paveldas).  

 8.3. Įstaigos vadovo ar kito darbuotojo dalyvavimas komisijose, darbo grupėse 

(savivaldybės ar valstybės mastu): 
Donatas Bielkauskas, Dovilų seniūnijos seniūnaičių sueigų darbo grupės narys; 
Donatas Bielkauskas, LNKC Lietuvos dainų šventės Ansamblio vakaro programos garso įrašų ir 

kūrinių aranžuočių konsultantas; 
Jolita Vozgirdienė, Lietuvos moksleivių Etninės kultūros olimpiados Klaipėdos rajono vertinimo 

komisijos narė; 
Jolita Vozgirdienė, LNKC respublikinio vaikų ir jaunimo folkloro atlikėjų konkurso  „Tramtatulis“  

Klaipėdos rajono ir Klaipėdos krašto atrankos turų vertinimo komisijos narė; 
Helmutas Lotužis, Atstatant ir įamžinant siaurojo geležinkelio tiltelį per Lašupį darbo grupės narys 
Helmutas Lotužis, Lietuvininkų bendrijos „Mažoji Lietuva“ tarybos narys; 
Jonas Tilvikas, Etninės kultūros globos tarybos (Mažoji Lietuva) atstovas; 
Jonas Tilvikas, Atstatant ir įamžinant siaurojo geležinkelio tiltelį per Lašupį darbo grupės narys; 

Dalia Lengvinaitė, Vilniaus etninės kultūros centro asociacijos „Dangaus sodai“ narė; 
Lilija Kerpienė, Klaipėdos rajono kultūros strategijos iki 2030 m. darbo grupės narė; 

Lilija Kerpienė, Vytauto Majoro vardo tautodailininko premijos skyrimo komisijos narė; 
Lilija Kerpienė, Dovilų seniūnijos seniūnaičių sueigų darbo grupės narė. 
 

         9. Problemos, susijusios su įstaigos veikla, ir siūlomi sprendimo būdai: 
         Dovilų etninės kultūros centro veiklai trūksta erdvių lauko renginiams. Viena iš tokių erdvių, 



7 
 

kurioje vykdomi lauko renginiai, yra Dovilų etninės kultūros centro kiemas, tačiau jo įrengimas 

nepakankamas, kad būtų galima įgyvendinti didesnę dalį sumanymų. Nepaisant menkų kiemo 

galimybių  jį tenka prižiūrėti. Manome, kad kiemą įrengus pagal planuojamas veiklas padidėtų 

renginių skaičius, atsirastų turizmo traukos objektas, būtų pagerintas lėšų panaudojimo efektyvumas. 
 

_______________________________________ 
 


